АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫ М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JL9. { д .  c l e w  №
ЕВПАТОРИЯ

О закреплении имущества за муниципальны ми
бюджетными дош кольными образовательными

учреждениями

В соответствии со статьями 209, 294 Гражданского кодекса Российской Федерации,
п.З чЛ статьи 17, статьями 37, 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 31 Закона Республики Крым от 08.08.2014г. № 54- ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», решениями Евпаторийского городского совета от 29.12.2014 г. № 1-12/11
«Об утверждении акта приема в собственность муниципального, образования городской
округ Евпатория Республики Крым имущества Евпаторийского городского совета,
Заозерненского, Новоозерненского, Мирновского поселковых советов», от 15.12.2014г.
№ 1-9/2 «О вопросах правопреемства», администрация города Евпатории Республики
Крым п о с т а н о в л я е т :

1. Закрепить за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными
учреждениями на праве оперативного управления необоротные активы (движимое и
недвижимое имущество, нематериальные активы), которые ранее находились на балансе
управления образования Евпаторийского городского совета (приложения 1-19).

2. Департаменту имущественных и земельных отношений администрации города
Евпатории Республики Крым, совместно с муниципальными бюджетными дошкольными
образовательными учреждениями провести необходимые мероприятия, связанные с
передачей имущества; указанного в приложениях 1-19.

3. Управлению образования Евпаторийского городского совета передать оборотные
активы муниципальным бюджетных» дошкольных» образовательным учреждениям согласно
приложениям 20-38.

4. Контроль за выполнениех» решения возложить на зах»естителя главы администрации
города Евпатории Республики Крым Челох»битко А.И.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым

АДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
■1ИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

S3

А.В. Филонов